
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 23 июня 2024 года                           №77/7-5 

г. Октябрьский 

 

Об установлении количества подлежащих проверке подписей 

избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения 

(самовыдвижения) кандидатов в депутаты городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан шестого созыва 

 

 В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26, пунктом 3 статьи 38 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 

25, частью 4 статьи 49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года   №20/10-7 «О возложении на 

территориальную избирательную комиссию городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан полномочий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Совета городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан»,  территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

решила: 

1. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, 

собранные и представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения) 

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан шестого созыва. 

2. Настоящее решение довести до сведения кандидатов в депутаты 

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан», официальном сайте городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан Старостина В.А. 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 


